PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO

CNPJ 51.814.960/0001-26

Rua Dr. Marques Ferreira, 591 – Centro – CEP 13590-000 – Dourado – SP

Fone/Fax: (16) 3345-9000 – E-mail: administracao@dourado.sp.gov.br

Site: www.dourado.sp.gov.br

DOURADO – Centro Geográfico e Turístico do Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS NA PROVA OBJETIVA

O Prefeito do Município de Dourado, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, DIVULGA,
através do presente instrumento e transcorrido os prazos recursais, o Edital de Classificação do Resultado Final
dos Candidatos Habilitados na Prova Objetiva do Concurso Público nº 001/2019 abaixo relacionados, cujas
provas objetivas foram realizadas no dia 28 de julho de 2019.

ENFERMEIRO

INSCR NOME NASC. LP CSP CESP MÉDIA CLASSIF

70 ALEXANDRE COSTA DOS SANTOS 19/02/1978 20,00 13,33 23,33 56,66 1º

10 PAMELA FERNANDA BELLOBRAYDIC 15/03/1989 16,67 20,00 13,33 50,00 2º

        FONOAUDIÓLOGO

INSCR NOME NASC. LP CSP CESP MÉDIA CLASSIF

360 STEFANIE VITÓRIA RODRIGUES PEREIRA 10/08/1996 16,67 23,33 23,33 63,33 1º

270 ALLINA RAIOL DE OLIVEIRA 19/12/1992 16,67 20,00 20,00 56,66 2º

110 CRISTIANE RIBEIRO 12/05/1977 16,67 23,33 13,33 53,33 3º

390 DANIELLE GONÇALVES VISMARA 26/02/1991 16,67 16,67 20,00 53,33 4º

        MÉDICO CLÍNICO GERAL

INSCR NOME NASC. LP CSP CESP MÉDIA CLASSIF

140 JOSÉ CARLOS BEDRAN 10/10/1980 16,67 23,33 16,67 56,66 1º

340 JOAO OSCAR COMAR 09/02/1954 13,33 23,33 16,67 53,33 2º

        MÉDICO GENERALISTA DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA - ESF

INSCR NOME NASC. LP CSP CESP MÉDIA CLASSIF

Não houve candidato aprovado.

        MÉDICO PEDIATRA

INSCR NOME NASC. LP CSP CESP MÉDIA CLASSIF

330 JOAO OSCAR COMAR 09/02/1954 20,00 20,00 16,67 56,66 1º

        TERAPEUTA OCUPACIONAL

INSCR NOME NASC. LP CSP CESP MÉDIA CLASSIF

220 DEBORA CAIRES PAULISSO 28/08/1991 20,00 20,00 23,33 63,33 1º

30 THAYS ALVES BARBOSA 29/09/1994 13,33 20,00 23,33 56,66 2º

120 IARA CRISTINA RIZZO 20/07/1992 16,67 13,33 23,33 53,33 3º

180 LETICIA MARIA DA SILVA 11/02/1992 20,00 10,00 20,00 50,00 4º

420 TATIANA DE VASCONCELLOS MELO CORSINI 06/09/1993 13,33 16,67 20,00 50,00 5º

Dourado-SP, 05 de agosto de 2019.

Luiz Antonio Rogante Junior

Prefeito.

mailto:administracao@dourado.sp.gov.br
http://www.dourado.sp.gov.br/